
2021年1月7日 

株式会社トリドールホールディングス 

 

 

緊急事態宣言に基づくトリドールグループ店舗の対応について 

 

 

平素より弊社グループの各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、政府から緊急事態宣言が再発出されました。弊社

グループではお客様ならびに従業員の安全を最優先に考え、政府および各自治体からの要請（営業時

間の短縮・緩和/解除等）に対し適切な判断および対応をしてまいります。 

 

店舗ごとの詳細については、各店舗の検索ページをご覧ください。 

 

●トリドールグループ 店舗検索ページ https://www.toridoll.com/shop/search/ 

 

なお、急な休業および営業時間の変更が生じた場合を含め、店舗の検索ページの情報と実際の営業

情報が異なる場合がございます。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も弊社グループは、引き続き政府・行政の発表に合わせ、感染症予防の取り組みを強化してま

いります。 

何卒、皆様のご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

以上 

https://www.toridoll.com/shop/search/

